



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Bjørk & Glad ApS

Årsrapport 2012
(fra selskabets stiftelse 30. marts
2012 - 31. december 2012)

CVR-nr. 34 47 02 94
433029 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 30. marts 2012 - 31. december 2012	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bjork & Glad ApS
Vestergade 39, 1. sal
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 47 02 94
Stiftet: 30. marts 2012
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 30. marts 2012 - 31. december 2012

Bestyrelse

Martin Mouret (formand)
Jakob Glad
Lars Bjork

Direktion

Jakob Glad
Lars Bjork

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Lars Bjork

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at udvikling, vedligehold, forståelse og produktion af grafisk design til alle platforme, herunder til print, tv/motion graphic og digitale platforme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 30. marts 2012.

Årets underskud på 63 tkr. anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 30. marts 2012 - 31. december 2012

Resultatopgørelse

	30. marts 2012 - 31. december Note 2012
Nettoomsætning	1.191.059
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-382.982
Andre eksterne omkostninger	-205.919
Bruttoresultat	602.158
Personaleomkostninger	1 -672.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.349
Resultat af primær drift	-78.464
Finansielle indtægter	91
Finansielle omkostninger	-1.952
Ordinært resultat før skat	-80.325
Skat af ordinært resultat	2 17.259
Årets resultat	-63.066
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-63.066

Årsregnskab 30. marts 2012 - 31. december 2012

Balance

	Note	31. december 2012	30. marts 2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	3	32.023	0
Anlægsaktiver i alt		<u>32.023</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.563	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.800	0
Periodeafgrænsningsposter		8.615	0
Udskudt skatteaktiv		17.259	0
		<u>375.237</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>514.662</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>889.899</u>	<u>300.000</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>921.922</u></u>	<u><u>300.000</u></u>

Årsregnskab 30. marts 2012 - 31. december 2012

Balance

	Note	31. december 2012	30. marts 2012
PASSIVER			
Egenkapital			
	4		
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overkurs ved stiftelse		0	219.000
Overført resultat		155.934	0
Egenkapital i alt		236.934	300.000
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.463	0
Anden gæld		261.106	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.019	0
		684.988	0
PASSIVER I ALT		921.922	300.000
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Årsregnskab 30. marts 2012 - 31. december 2012

Noter

	30. marts 2012 - 31. december 2012
1 Personalemkostninger	
Lønninger og gager	664.660
Andre omkostninger til social sikring	7.613
	<u>672.273</u>
	30. marts 2012 - 31. december 2012
2 Skat af ordinært resultat	
Regulering af udskudt skat	-17.259
	<u>-17.259</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmidler og inventar
Kostpris 30. marts 2012	0
Årets tilgang	39.752
Kostpris 31. december 2012	39.752
Afskrivninger 30. marts 2012	0
Årets afskrivninger	7.729
Afskrivninger 31. december 2012	7.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>32.023</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

Årsregnskab 30. marts 2012 - 31. december 2012

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved stiftelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. marts 2012	81.000	219.000	0	300.000
Overførsel	0	-219.000	219.000	0
Årets resultat	0	0	-63.066	-63.066
Egenkapital 31. december 2012	81.000	0	155.934	236.934

I forbindelse med stiftelsen af Bjørk & Glad ApS har selskabet afholdt stiftelsesomkostninger for i alt 8 tkr.

Virksomhedskapitalen er indbetalt 30. marts 2012 ved stiftelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.